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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de CANINDÉ - CE

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 14

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 220

01.3 Total de seções não instaladas

234

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

220

220

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 59.811

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 59.811

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 59.811

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 51.142

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

51.142

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,51%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   14,49% 8.669
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

51.142

48.519

623

2.000

Votos nulos na urna 2.000

94,87%

1,22%

3,91%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 48.519



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

22:27:41

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de CANINDÉ - CE

Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

220

220

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 59.811

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 59.811

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 59.811

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 51.142

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

51.142

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,51%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   14,49% 8.669

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

51.142

49.756

396

990

Votos nulos na urna 978

97,29%

0,77%

1,94%

98,79%

Votos nulos técnico 1,21% 12

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,01% 6

Votos válidos (nominais + legenda) 99,99% 49.750

Votos nominais 96,92% 48.217

Votos para legenda 3,08% 1.533

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de CANINDÉ - CE

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Thales Pimentel Saboia, Juiz Eleitoral, assino e determino a juntada na Ata Geral das
Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CANINDÉ-CE,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 13552 - CANINDÉ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0033 0031 / 151 0043 / 149 300 256 Não  Apurada / Agregação

0033 0057 / 190 0056 / 184 374 305 Não  Apurada / Agregação

0033 0058 / 168 0094 / 162 330 282 Não  Apurada / Agregação

0033 0068 / 174 0066 / 164 338 281 Não  Apurada / Agregação

0033 0069 / 175 0321 / 146 321 269 Não  Apurada / Agregação

0033 0088 / 205 0089 / 204 409 342 Não  Apurada / Agregação

0033 0090 / 235 0486 / 88 323 257 Não  Apurada / Agregação

0033 0266 / 221 0362 / 108 329 285 Não  Apurada / Agregação

0033 0271 / 337 0498 / 30 367 322 Não  Apurada / Agregação

0033 0276 / 167 0441 / 100 267 235 Não  Apurada / Agregação

0033 0319 / 66 0333 / 66 197 167 Não  Apurada / Agregação

0033 0319 / 66 0489 / 65 197 167 Não  Apurada / Agregação

0033 0360 / 343 0501 / 8 351 310 Não  Apurada / Agregação

0033 0379 / 199 0462 / 73 272 248 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

CORAGEM PARA MUDAR CANINDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40 - FRANCISCO JARDEL SOUSA
PINHO

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

ANTONIO ILOMAR VASCONCELOS
CRUZ

Deferido Deferido Deferido Eleito

PRA FAZER MAIS E MELHOR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - JOSE KLEDEON VIANA
PAULINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARIA SANDRA DA SILVA
CORDEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - FRANCISCO ADRIANO
CAETANO LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10100 - PAULO ITALO SALES
CARLOS ALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10110 - RENATO DE OLIVEIRA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - JOÃO PAULO MATIAS
FURTADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - KARLINDA CIDIO MENDES
COELHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10222 - JOSÉ ALENCAR JUCÁ
NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - RAIMUNDO ANTONIO
AGUSTINHO ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10345 - MARIA DE FÁTIMA
ACELINO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - FRANCISCO EDINALDO
LOURENÇO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - BRUNA VIEIRA ROCHA Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

10555 - FRANCISCO EUGÊNIO
BARROS DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10777 - PEDRO VICTOR MOREIRA
FEITOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - RAYNARA ROMÃO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10800 - RAIMUNDO GOMES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - FRANCISCO JOSÉ
CASTELO ELIAS JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10999 - MARIA DE BETANIA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - LARA MARIA NOGUEIRA
DE MESQUITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11040 - LUIZ PINTO COELHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - ANTÔNIO CLAUDIO
COELHO DIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11112 - VALNEDIR PEREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - FRANCINETE OLIVEIRA DE
BELÉM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - LUIS GLEIDSON ABREU
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11314 - ANA PAULA DOMINGOS
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - DARLANO PINHEIRO
COELHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11411 - JOSÉ ERIALDO PIMENTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - GRACIELE CASTRO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - RAIMUNDO NONATO
FERNANDES BASTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11613 - JUCIVAN GERMANO SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - ANTÔNIA JERUZIANA
SOUZA COLARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11852 - MANOEL DA SILVA
DEODATO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - ANTONIO MAURICIO
PRUDENCIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12012 - ERNANE CHAVES SOUSA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12123 - TARUELCE LANA DE
FREITAS MESQUITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12222 - FRANCISCO DAS CHAGAS
SILVA RAMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12345 - KARLOS RUBENS COSTA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12410 - JAIRTON BRUNO LUIZ
SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12444 - MARIA GORETI ALMEIDA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12455 - FRANCISCO CARLOS
CARNEIRO LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12456 - FRANCISCO DAVI VAZ
GUERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12555 - SANDRA MARIA ARRUDA
MIRANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12666 - JOSE ADAILTON
CAVALCANTE CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12777 - VALDELICE MARIA
FERREIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12789 - MARIA COSMO SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12888 - FRANCISCO JOSÉ
FURTADO CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12999 - FRANCISCO STERFFSON
ARAUJO JOTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - DEWID ABREU PINHEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25025 - ANTONIO GOMES
SAMPAIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25111 - JOSE AUGUSTO
FERREIRA BARROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25123 - MARIA EDILENE ABREU
COSTA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

25190 - DARLLYANNY OLIVEIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - ALEXANDRE MARREIRO
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - MANOEL BARROSO DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

25444 - ZELEIDE ARAUJO
FERREIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

SuplenteVálido

25555 - ANTONIO WELLINGTON
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25777 - FRANCISCO ROGÉRIO
DOS SANTOS AGUIAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25888 - LORENA OLIVEIRA
SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25999 - JOSÉ EVELTON XAVIER
COELHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - ANDRESSA BARBOSA
ABREU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40100 - RAYANE DOMINGOS
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40111 - MARCELO DE OLIVEIRA
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40123 - MARIA TAYLANA QUEIROZ
MARTINS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

40222 - JOSE ALEXANDRE SOUSA
ANASTACIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40234 - CARMEM NAIANE
RODRIGUES ABREU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40244 - EVERSON FERREIRA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40333 - FRANCISCO ALAN DE
OLIVEIRA UCHOA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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40444 - SUELY CABRAL ALVES Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40456 - ANTONIO GLEISON LOPES
FEITOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40555 - FRANCISCA CELENE
CRISOSTOMO SECUNDINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40666 - ANTONIO CICERO CRUZ
SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

40789 - FRANCISCO MATHEUS
TAVARES ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - ANTONIA MONICA GOMES
PIMENTA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55111 - ARIANE NASCIMENTO DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - BENILSON SOUSA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55133 - ANTONIA BATISTA ABREU Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55155 - RUBAN KLEBER ELIAS
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55222 - ANTONIO MACIEL ABREU Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55255 - CAMILA DE SOUSA
SARAIVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55345 - RENNE BERNARDO DE
SOUZA GOMES

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55666 - FRANCISCO GLAUMO
UCHOA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55777 - FRANCISCO FELIPE
BARROSO LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55888 - ERILSON DE SOUSA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55999 - ARISTOTELES FREITAS
ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - JOSÉ MÁRCIO SILVA
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77077 - MARIA DO SOCORRO
ROCHA BASTOS MARREIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - TONY ANDERSON DE
PAULA LOBO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - ANDSON BARBOSA LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77190 - CICERO SILVERINO
SANTIAGO DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77222 - FRANCISCO ELIEZER
BEZERRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - MARIA LUIZA DE
MARILLAC VALENTIM XIMENES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77456 - ROBERTA COELHO DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77555 - JERUSA MARTA DOS
SANTOS SARAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - FRANCISCO FERREIRA
JUSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

77888 - FRANCISCO GEOVANE
GONCALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77999 - MARCOS ROGÉRIO ALVES
ABREU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - EUFRÁZIO SILVA BATISTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13013 - ANTONIA NOÉLIA
AGOSTINHO BASTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13100 - JOÃO VICTOR QUEIROZ
OLIVEIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido SuplenteVálido

13111 - ANTONIO JOSENILDO
GERMANO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - FRANCISCO UMBELINO
DE MORAIS JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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13155 - RAIMUNDA SILVA VIEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13213 - PRISCILA RENA HOLANDA
MAGALHÃES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13222 - PEDRO FILHO SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - ANTONIO WELLINGTON
UCHOA SOUSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

13400 - IVAN LUCAS OLIVEIRA
MAGALHÃES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13444 - FRANCISCO EUDES
RODRIGUES CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13456 - FRANCISCA IVANIZA
PINTO DE CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13555 - ANTONIO SERGIO
BARBOSA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13678 - JOSÉ ALMIR MARTINS DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13700 - TIARLES DOS SANTOS
GUERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13789 - EDNA PEDRO CARNEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

PSB / PP / PRD / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CORAGEM PARA MUDAR CANINDE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

REPUBLICANOS / SOLIDARIEDADE / PSD / PDT / PRTB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PRA FAZER MAIS E MELHOR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

28 - PRTB PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 145 05.974 6.119 6.119Válido (legenda)

43 - PV 8 00 8 8Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 00 1 1Válido (legenda)

154 05.974 6.128 6.128

395 9.233 9.62810 - REPUBLICANOS 9.6280 Válido (legenda)

158 3.755 3.91311 - PP 3.9130 Válido (legenda)

180 4.539 4.71912 - PDT 4.7190 Válido (legenda)

124 9.769 9.89325 - PRD 9.8930 Válido (legenda)

351 4.720 5.07140 - PSB 5.0710 Válido (legenda)

48 2.142 2.19055 - PSD 2.1900 Válido (legenda)

123 8.085 8.20877 - SOLIDARIEDADE 8.2080 Válido (legenda)

Resumo 1.533 048.217 49.750

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

49.750
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

331,70

Votos nulos e nulos técnicos :

48.217

6

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

396

15

Votos anulados sub judice :

990

49.750

Votos de legenda (C) :

0

1.533

3.317

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 663,40

2.653,60

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

9.233 39510 - REPUBLICANOS 9.628 2 9 2

3.755 15811 - PP 3.913 1 4 1

4.539 18012 - PDT 4.719 1 4 1

9.769 12425 - PRD 9.893 2 8 2

4.720 35140 - PSB 5.071 1 6 1

2.142 4855 - PSD 2.190 0 1 0

8.085 12377 - SOLIDARIEDADE 8.208 2 6 2

5.974 154Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

6.128 1 6 1
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 22:15:06, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 48.217 1.533 49.750 1010
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.233 395 210 - REPUBLICANOS 9.628 2 0 0 4 3209.333333
333333333

  290.26

3.755 158 111 - PP 3.913 1 0 0 1 1956.500000
000000000

  117.97

4.539 180 112 - PDT 4.719 1 0 0 1 2359.500000
000000000

  142.27

9.769 124 225 - PRD 9.893 2 0 0 4 3297.666666
666666667*

  298.25

4.720 351 140 - PSB 5.071 1 0 0 2 2535.500000
000000000

  152.88

8.085 123 277 - SOLIDARIEDADE 8.208 2 0 0 2 2736.000000
000000000

  247.45

5.974 154 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.128 1 0 0 3 3064.000000
000000000

  184.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.233 395 210 - REPUBLICANOS 9.628 2 0 0 4 3209.333333
333333333*

  290.26

3.755 158 111 - PP 3.913 1 0 0 1 1956.500000
000000000

  117.97

4.539 180 112 - PDT 4.719 1 0 0 1 2359.500000
000000000

  142.27

9.769 124 225 - PRD 9.893 2 1 1 3 2473.250000
000000000

  298.25

4.720 351 140 - PSB 5.071 1 0 0 2 2535.500000
000000000

  152.88
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

8.085 123 277 - SOLIDARIEDADE 8.208 2 0 0 2 2736.000000
000000000

  247.45

5.974 154 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.128 1 0 0 3 3064.000000
000000000

  184.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.233 395 210 - REPUBLICANOS 9.628 2 1 1 3 2407.000000
000000000

  290.26

3.755 158 111 - PP 3.913 1 0 0 1 1956.500000
000000000

  117.97

4.539 180 112 - PDT 4.719 1 0 0 1 2359.500000
000000000

  142.27

9.769 124 225 - PRD 9.893 2 1 1 3 2473.250000
000000000

  298.25

4.720 351 140 - PSB 5.071 1 0 0 2 2535.500000
000000000

  152.88

8.085 123 277 - SOLIDARIEDADE 8.208 2 0 0 2 2736.000000
000000000

  247.45

5.974 154 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.128 1 0 0 3 3064.000000
000000000*

  184.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.233 395 210 - REPUBLICANOS 9.628 2 1 1 3 2407.000000
000000000

  290.26

3.755 158 111 - PP 3.913 1 0 0 1 1956.500000
000000000

  117.97

4.539 180 112 - PDT 4.719 1 0 0 1 2359.500000
000000000

  142.27

9.769 124 225 - PRD 9.893 2 1 1 3 2473.250000
000000000

  298.25

4.720 351 140 - PSB 5.071 1 0 0 2 2535.500000
00000000

  152.88
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

0

8.085 123 277 - SOLIDARIEDADE 8.208 2 0 0 2 2736.000000
000000000*

  247.45

5.974 154 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.128 1 1 1 2 2042.666666
666666667

  184.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.233 395 210 - REPUBLICANOS 9.628 2 1 1 3 2407.000000
000000000

  290.26

3.755 158 111 - PP 3.913 1 0 0 1 1956.500000
000000000

  117.97

4.539 180 112 - PDT 4.719 1 0 0 1 2359.500000
000000000

  142.27

9.769 124 225 - PRD 9.893 2 1 1 3 2473.250000
000000000

  298.25

4.720 351 140 - PSB 5.071 1 0 0 2 2535.500000
000000000*

  152.88

8.085 123 277 - SOLIDARIEDADE 8.208 2 1 1 1 2052.000000
000000000

  247.45

5.974 154 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.128 1 1 1 2 2042.666666
666666667

  184.75

Resultado em 06/10/2024 22:15:06, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

3.317

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

9.233 39510 - REPUBLICANOS 9.628 2 1 3

3.755 15811 - PP 3.913 1 0 1

4.539 18012 - PDT 4.719 1 0 1

9.769 12425 - PRD 9.893 2 1 3

4.720 35140 - PSB 5.071 1 1 2

2.142 4855 - PSD 2.190 0 0 0

8.085 12377 - SOLIDARIEDADE 8.208 2 1 3

5.974 154Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

6.128 1 1 2

Resumo 48.217 1.533 49.750 10 5 15

Resultado em 06/10/2024 22:15:06, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

27.388 56,45% Eleito*40 - FRANCISCO JARDEL SOUSA PINHO Válido

ANTONIO ILOMAR VASCONCELOS CRUZ

21.131 43,55% Não eleito10 - JOSE KLEDEON VIANA PAULINO Válido

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO

Resultado em 06/10/2024 - 21:35:21, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.989 Eleito por QP*77190 - CICERO SILVERINO SANTIAGO DO NASCIMENTO Válido

1.723 Eleito por QP*25888 - LORENA OLIVEIRA SILVEIRA Válido

1.606 Eleito por QP*77888 - FRANCISCO GEOVANE GONCALVES Válido

1.598 Eleito por média*77777 - FRANCISCO FERREIRA JUSTA Válido

1.590 Eleito por QP*25111 - JOSE AUGUSTO FERREIRA BARROS Válido

1.539 Eleito por média*25333 - MANOEL BARROSO DE ARAUJO Válido

1.527 1º Suplente25999 - JOSÉ EVELTON XAVIER COELHO Válido

1.522 2º Suplente25555 - ANTONIO WELLINGTON DE SOUSA Válido

1.503 Eleito por QP*10100 - PAULO ITALO SALES CARLOS ALVES Válido

1.395 Eleito por QP*10888 - FRANCISCO JOSÉ CASTELO ELIAS JÚNIOR Válido

1.386 Eleito por média*10123 - KARLINDA CIDIO MENDES COELHO Válido

1.260 Eleito por QP*13213 - PRISCILA RENA HOLANDA MAGALHÃES Válido

1.221 Não eleito55222 - ANTONIO MACIEL ABREU Válido

1.167 Eleito por QP*12012 - ERNANE CHAVES SOUSA Válido

1.129 Eleito por QP*11555 - RAIMUNDO NONATO FERNANDES BASTOS Válido

1.126 1º Suplente77999 - MARCOS ROGÉRIO ALVES ABREU Válido

1.118 1º Suplente10222 - JOSÉ ALENCAR JUCÁ NETO Válido

1.070 1º Suplente12410 - JAIRTON BRUNO LUIZ SOARES Válido

1.011 Eleito por QP*40444 - SUELY CABRAL ALVES Válido

965 Eleito por média*13333 - ANTONIO WELLINGTON UCHOA SOUSA Válido

932 Eleito por média*40123 - MARIA TAYLANA QUEIROZ MARTINS Válido

904 1º Suplente13555 - ANTONIO SERGIO BARBOSA DA SILVA Válido

883 2º Suplente10000 - FRANCISCO ADRIANO CAETANO LIMA Válido

877 3º Suplente10444 - FRANCISCO EDINALDO LOURENÇO DA SILVA Válido

787 1º Suplente11852 - MANOEL DA SILVA DEODATO Válido

750 2º Suplente13444 - FRANCISCO EUDES RODRIGUES CRUZ Válido

666 1º Suplente40333 - FRANCISCO ALAN DE OLIVEIRA UCHOA Válido

664 3º Suplente25444 - ZELEIDE ARAUJO FERREIRA Válido

628 2º Suplente12345 - KARLOS RUBENS COSTA PEREIRA Válido

611 3º Suplente13123 - FRANCISCO UMBELINO DE MORAIS JUNIOR Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

589 2º Suplente77000 - JOSÉ MÁRCIO SILVA SOUSA Válido

572 2º Suplente11777 - ANTÔNIA JERUZIANA SOUZA COLARES Válido

561 3º Suplente11000 - LARA MARIA NOGUEIRA DE MESQUITA Válido

532 4º Suplente10111 - JOÃO PAULO MATIAS FURTADO Válido

528 3º Suplente77333 - MARIA LUIZA DE MARILLAC VALENTIM XIMENES Válido

526 4º Suplente25190 - DARLLYANNY OLIVEIRA DA SILVA Válido

516 3º Suplente12222 - FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA RAMOS Válido

505 2º Suplente40222 - JOSE ALEXANDRE SOUSA ANASTACIO Válido

455 5º Suplente25222 - ALEXANDRE MARREIRO GOMES Válido

450 5º Suplente10777 - PEDRO VICTOR MOREIRA FEITOSA Válido

424 3º Suplente40456 - ANTONIO GLEISON LOPES FEITOSA Válido

396 4º Suplente13000 - EUFRÁZIO SILVA BATISTA Válido

369 4º Suplente40234 - CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU Válido

369 6º Suplente10555 - FRANCISCO EUGÊNIO BARROS DO NASCIMENTO Válido

307 7º Suplente10800 - RAIMUNDO GOMES PEREIRA Válido

302 Não eleito55123 - BENILSON SOUSA FERNANDES Válido

261 5º Suplente13700 - TIARLES DOS SANTOS GUERRA Válido

257 5º Suplente40000 - ANDRESSA BARBOSA ABREU Válido

246 4º Suplente77456 - ROBERTA COELHO DE FREITAS Válido

244 6º Suplente40789 - FRANCISCO MATHEUS TAVARES ROCHA Válido

237 Não eleito55888 - ERILSON DE SOUSA RODRIGUES Válido

224 6º Suplente13100 - JOÃO VICTOR QUEIROZ OLIVEIRA Válido

217 4º Suplente12000 - ANTONIO MAURICIO PRUDENCIO Válido

190 7º Suplente13678 - JOSÉ ALMIR MARTINS DE FREITAS Válido

184 4º Suplente11333 - DARLANO PINHEIRO COELHO Válido

184 8º Suplente13013 - ANTONIA NOÉLIA AGOSTINHO BASTOS Válido

179 5º Suplente12666 - JOSE ADAILTON CAVALCANTE CRUZ Válido

155 5º Suplente11112 - VALNEDIR PEREIRA DOS SANTOS Válido

153 6º Suplente25000 - DEWID ABREU PINHEIRO Válido

153 7º Suplente40100 - RAYANE DOMINGOS ARAUJO Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

147 5º Suplente77123 - ANDSON BARBOSA LIMA Válido

147 6º Suplente12777 - VALDELICE MARIA FERREIRA DA SILVA Válido

141 7º Suplente12123 - TARUELCE LANA DE FREITAS MESQUITA Válido

141 8º Suplente10110 - RENATO DE OLIVEIRA SILVA Válido

136 6º Suplente11040 - LUIZ PINTO COELHO Válido

130 Não eleito55111 - ARIANE NASCIMENTO DE ALMEIDA Válido

130 9º Suplente10789 - RAYNARA ROMÃO DOS SANTOS Válido

127 8º Suplente12999 - FRANCISCO STERFFSON ARAUJO JOTA Válido

123 9º Suplente12444 - MARIA GORETI ALMEIDA PEREIRA Válido

107 Não eleito55255 - CAMILA DE SOUSA SARAIVA Válido

107 6º Suplente77077 - MARIA DO SOCORRO ROCHA BASTOS MARREIRO Válido

96 8º Suplente40555 - FRANCISCA CELENE CRISOSTOMO SECUNDINO Válido

96 10º Suplente10333 - RAIMUNDO ANTONIO AGUSTINHO ROCHA Válido

89 7º Suplente77222 - FRANCISCO ELIEZER BEZERRA DA SILVA Válido

87 10º Suplente12789 - MARIA COSMO SANTOS Válido

83 9º Suplente13400 - IVAN LUCAS OLIVEIRA MAGALHÃES Válido

81 7º Suplente11222 - LUIS GLEIDSON ABREU MEDEIROS Válido

67 11º Suplente12555 - SANDRA MARIA ARRUDA MIRANDA Válido

57 Não eleito55666 - FRANCISCO GLAUMO UCHOA DA SILVA Válido

57 12º Suplente12455 - FRANCISCO CARLOS CARNEIRO LIMA Válido

53 8º Suplente77555 - JERUSA MARTA DOS SANTOS SARAIVA Válido

48 7º Suplente25777 - FRANCISCO ROGÉRIO DOS SANTOS AGUIAR Válido

46 9º Suplente40244 - EVERSON FERREIRA ROCHA Válido

38 Não eleito55777 - FRANCISCO FELIPE BARROSO LIMA Válido

37 8º Suplente11613 - JUCIVAN GERMANO SILVA Válido

37 10º Suplente13222 - PEDRO FILHO SILVA SANTOS Válido

37 9º Suplente11444 - GRACIELE CASTRO DE SOUSA Válido

34 11º Suplente13111 - ANTONIO JOSENILDO GERMANO DOS SANTOS Válido

32 10º Suplente11411 - JOSÉ ERIALDO PIMENTA Válido

26 12º Suplente13456 - FRANCISCA IVANIZA PINTO DE CASTRO Válido



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

22:27:41

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador
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26 13º Suplente13789 - EDNA PEDRO CARNEIRO Válido

24 11º Suplente10999 - MARIA DE BETANIA ROCHA Válido

23 14º Suplente13155 - RAIMUNDA SILVA VIEIRA Válido

22 Não eleito55133 - ANTONIA BATISTA ABREU Válido

22 8º Suplente25025 - ANTONIO GOMES SAMPAIO Válido

22 12º Suplente10345 - MARIA DE FÁTIMA ACELINO DA SILVA Válido

19 Não eleito55155 - RUBAN KLEBER ELIAS SOUSA Válido

19 11º Suplente11314 - ANA PAULA DOMINGOS FERNANDES Válido

17 10º Suplente40111 - MARCELO DE OLIVEIRA LIMA Válido

15 12º Suplente11111 - ANTÔNIO CLAUDIO COELHO DIAS Válido

13 13º Suplente12888 - FRANCISCO JOSÉ FURTADO CARVALHO Válido

10 13º Suplente11123 - FRANCINETE OLIVEIRA DE BELÉM Válido

9 Não eleito55999 - ARISTOTELES FREITAS ROCHA Válido

7 9º Suplente77111 - TONY ANDERSON DE PAULA LOBO Válido

6 Não eleito40666 - ANTONIO CICERO CRUZ SILVA Anulado sub judice

0 14º Suplente12456 - FRANCISCO DAVI VAZ GUERRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 22:15:06, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

CORAGEM PARA MUDAR CANINDE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

27.388 56.45% Eleito*40 - FRANCISCO JARDEL SOUSA PINHO Válido

ANTONIO ILOMAR VASCONCELOS CRUZ

PRA FAZER MAIS E MELHOR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

21.131 43.55% Não eleito10 - JOSE KLEDEON VIANA PAULINO Válido

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 21:35:21, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.503 Eleito por QP*10100 - PAULO ITALO SALES CARLOS ALVES Válido

1.395 Eleito por QP*10888 - FRANCISCO JOSÉ CASTELO ELIAS JÚNIOR Válido

1.386 Eleito por média*10123 - KARLINDA CIDIO MENDES COELHO Válido

1.118 1º Suplente10222 - JOSÉ ALENCAR JUCÁ NETO Válido

883 2º Suplente10000 - FRANCISCO ADRIANO CAETANO LIMA Válido

877 3º Suplente10444 - FRANCISCO EDINALDO LOURENÇO DA SILVA Válido

532 4º Suplente10111 - JOÃO PAULO MATIAS FURTADO Válido

450 5º Suplente10777 - PEDRO VICTOR MOREIRA FEITOSA Válido

369 6º Suplente10555 - FRANCISCO EUGÊNIO BARROS DO NASCIMENTO Válido

307 7º Suplente10800 - RAIMUNDO GOMES PEREIRA Válido

141 8º Suplente10110 - RENATO DE OLIVEIRA SILVA Válido

130 9º Suplente10789 - RAYNARA ROMÃO DOS SANTOS Válido

96 10º Suplente10333 - RAIMUNDO ANTONIO AGUSTINHO ROCHA Válido

24 11º Suplente10999 - MARIA DE BETANIA ROCHA Válido

22 12º Suplente10345 - MARIA DE FÁTIMA ACELINO DA SILVA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.129 Eleito por QP*11555 - RAIMUNDO NONATO FERNANDES BASTOS Válido

787 1º Suplente11852 - MANOEL DA SILVA DEODATO Válido

572 2º Suplente11777 - ANTÔNIA JERUZIANA SOUZA COLARES Válido

561 3º Suplente11000 - LARA MARIA NOGUEIRA DE MESQUITA Válido

184 4º Suplente11333 - DARLANO PINHEIRO COELHO Válido

155 5º Suplente11112 - VALNEDIR PEREIRA DOS SANTOS Válido

136 6º Suplente11040 - LUIZ PINTO COELHO Válido

81 7º Suplente11222 - LUIS GLEIDSON ABREU MEDEIROS Válido

37 8º Suplente11613 - JUCIVAN GERMANO SILVA Válido

37 9º Suplente11444 - GRACIELE CASTRO DE SOUSA Válido
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32 10º Suplente11411 - JOSÉ ERIALDO PIMENTA Válido

19 11º Suplente11314 - ANA PAULA DOMINGOS FERNANDES Válido

15 12º Suplente11111 - ANTÔNIO CLAUDIO COELHO DIAS Válido

10 13º Suplente11123 - FRANCINETE OLIVEIRA DE BELÉM Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.167 Eleito por QP*12012 - ERNANE CHAVES SOUSA Válido

1.070 1º Suplente12410 - JAIRTON BRUNO LUIZ SOARES Válido

628 2º Suplente12345 - KARLOS RUBENS COSTA PEREIRA Válido

516 3º Suplente12222 - FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA RAMOS Válido

217 4º Suplente12000 - ANTONIO MAURICIO PRUDENCIO Válido

179 5º Suplente12666 - JOSE ADAILTON CAVALCANTE CRUZ Válido

147 6º Suplente12777 - VALDELICE MARIA FERREIRA DA SILVA Válido

141 7º Suplente12123 - TARUELCE LANA DE FREITAS MESQUITA Válido

127 8º Suplente12999 - FRANCISCO STERFFSON ARAUJO JOTA Válido

123 9º Suplente12444 - MARIA GORETI ALMEIDA PEREIRA Válido

87 10º Suplente12789 - MARIA COSMO SANTOS Válido

67 11º Suplente12555 - SANDRA MARIA ARRUDA MIRANDA Válido

57 12º Suplente12455 - FRANCISCO CARLOS CARNEIRO LIMA Válido

13 13º Suplente12888 - FRANCISCO JOSÉ FURTADO CARVALHO Válido

0 14º Suplente12456 - FRANCISCO DAVI VAZ GUERRA Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.723 Eleito por QP*25888 - LORENA OLIVEIRA SILVEIRA Válido

1.590 Eleito por QP*25111 - JOSE AUGUSTO FERREIRA BARROS Válido

1.539 Eleito por média*25333 - MANOEL BARROSO DE ARAUJO Válido

1.527 1º Suplente25999 - JOSÉ EVELTON XAVIER COELHO Válido

1.522 2º Suplente25555 - ANTONIO WELLINGTON DE SOUSA Válido

664 3º Suplente25444 - ZELEIDE ARAUJO FERREIRA Válido
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526 4º Suplente25190 - DARLLYANNY OLIVEIRA DA SILVA Válido

455 5º Suplente25222 - ALEXANDRE MARREIRO GOMES Válido

153 6º Suplente25000 - DEWID ABREU PINHEIRO Válido

48 7º Suplente25777 - FRANCISCO ROGÉRIO DOS SANTOS AGUIAR Válido

22 8º Suplente25025 - ANTONIO GOMES SAMPAIO Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.011 Eleito por QP*40444 - SUELY CABRAL ALVES Válido

932 Eleito por média*40123 - MARIA TAYLANA QUEIROZ MARTINS Válido

666 1º Suplente40333 - FRANCISCO ALAN DE OLIVEIRA UCHOA Válido

505 2º Suplente40222 - JOSE ALEXANDRE SOUSA ANASTACIO Válido

424 3º Suplente40456 - ANTONIO GLEISON LOPES FEITOSA Válido

369 4º Suplente40234 - CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU Válido

257 5º Suplente40000 - ANDRESSA BARBOSA ABREU Válido

244 6º Suplente40789 - FRANCISCO MATHEUS TAVARES ROCHA Válido

153 7º Suplente40100 - RAYANE DOMINGOS ARAUJO Válido

96 8º Suplente40555 - FRANCISCA CELENE CRISOSTOMO SECUNDINO Válido

46 9º Suplente40244 - EVERSON FERREIRA ROCHA Válido

17 10º Suplente40111 - MARCELO DE OLIVEIRA LIMA Válido

6 Não eleito40666 - ANTONIO CICERO CRUZ SILVA Anulado sub judice

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.221 Não eleito55222 - ANTONIO MACIEL ABREU Válido

302 Não eleito55123 - BENILSON SOUSA FERNANDES Válido

237 Não eleito55888 - ERILSON DE SOUSA RODRIGUES Válido

130 Não eleito55111 - ARIANE NASCIMENTO DE ALMEIDA Válido

107 Não eleito55255 - CAMILA DE SOUSA SARAIVA Válido

57 Não eleito55666 - FRANCISCO GLAUMO UCHOA DA SILVA Válido

38 Não eleito55777 - FRANCISCO FELIPE BARROSO LIMA Válido
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22 Não eleito55133 - ANTONIA BATISTA ABREU Válido

19 Não eleito55155 - RUBAN KLEBER ELIAS SOUSA Válido

9 Não eleito55999 - ARISTOTELES FREITAS ROCHA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.989 Eleito por QP*77190 - CICERO SILVERINO SANTIAGO DO NASCIMENTO Válido

1.606 Eleito por QP*77888 - FRANCISCO GEOVANE GONCALVES Válido

1.598 Eleito por média*77777 - FRANCISCO FERREIRA JUSTA Válido

1.126 1º Suplente77999 - MARCOS ROGÉRIO ALVES ABREU Válido

589 2º Suplente77000 - JOSÉ MÁRCIO SILVA SOUSA Válido

528 3º Suplente77333 - MARIA LUIZA DE MARILLAC VALENTIM XIMENES Válido

246 4º Suplente77456 - ROBERTA COELHO DE FREITAS Válido

147 5º Suplente77123 - ANDSON BARBOSA LIMA Válido

107 6º Suplente77077 - MARIA DO SOCORRO ROCHA BASTOS MARREIRO Válido

89 7º Suplente77222 - FRANCISCO ELIEZER BEZERRA DA SILVA Válido

53 8º Suplente77555 - JERUSA MARTA DOS SANTOS SARAIVA Válido

7 9º Suplente77111 - TONY ANDERSON DE PAULA LOBO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.260 Eleito por QP*13213 - PRISCILA RENA HOLANDA MAGALHÃES Válido

965 Eleito por média*13333 - ANTONIO WELLINGTON UCHOA SOUSA Válido

904 1º Suplente13555 - ANTONIO SERGIO BARBOSA DA SILVA Válido

750 2º Suplente13444 - FRANCISCO EUDES RODRIGUES CRUZ Válido

611 3º Suplente13123 - FRANCISCO UMBELINO DE MORAIS JUNIOR Válido

396 4º Suplente13000 - EUFRÁZIO SILVA BATISTA Válido

261 5º Suplente13700 - TIARLES DOS SANTOS GUERRA Válido

224 6º Suplente13100 - JOÃO VICTOR QUEIROZ OLIVEIRA Válido

190 7º Suplente13678 - JOSÉ ALMIR MARTINS DE FREITAS Válido

184 8º Suplente13013 - ANTONIA NOÉLIA AGOSTINHO BASTOS Válido
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83 9º Suplente13400 - IVAN LUCAS OLIVEIRA MAGALHÃES Válido

37 10º Suplente13222 - PEDRO FILHO SILVA SANTOS Válido

34 11º Suplente13111 - ANTONIO JOSENILDO GERMANO DOS SANTOS Válido

26 12º Suplente13456 - FRANCISCA IVANIZA PINTO DE CASTRO Válido

26 13º Suplente13789 - EDNA PEDRO CARNEIRO Válido

23 14º Suplente13155 - RAIMUNDA SILVA VIEIRA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 22:15:06, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.118 1º Suplente10222 - JOSÉ ALENCAR JUCÁ NETO Válido

883 2º Suplente10000 - FRANCISCO ADRIANO CAETANO LIMA Válido

877 3º Suplente10444 - FRANCISCO EDINALDO LOURENÇO DA SILVA Válido

532 4º Suplente10111 - JOÃO PAULO MATIAS FURTADO Válido

450 5º Suplente10777 - PEDRO VICTOR MOREIRA FEITOSA Válido

369 6º Suplente10555 - FRANCISCO EUGÊNIO BARROS DO NASCIMENTO Válido

307 7º Suplente10800 - RAIMUNDO GOMES PEREIRA Válido

141 8º Suplente10110 - RENATO DE OLIVEIRA SILVA Válido

130 9º Suplente10789 - RAYNARA ROMÃO DOS SANTOS Válido

96 10º Suplente10333 - RAIMUNDO ANTONIO AGUSTINHO ROCHA Válido

24 11º Suplente10999 - MARIA DE BETANIA ROCHA Válido

22 12º Suplente10345 - MARIA DE FÁTIMA ACELINO DA SILVA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

787 1º Suplente11852 - MANOEL DA SILVA DEODATO Válido

572 2º Suplente11777 - ANTÔNIA JERUZIANA SOUZA COLARES Válido

561 3º Suplente11000 - LARA MARIA NOGUEIRA DE MESQUITA Válido

184 4º Suplente11333 - DARLANO PINHEIRO COELHO Válido

155 5º Suplente11112 - VALNEDIR PEREIRA DOS SANTOS Válido

136 6º Suplente11040 - LUIZ PINTO COELHO Válido

81 7º Suplente11222 - LUIS GLEIDSON ABREU MEDEIROS Válido

37 8º Suplente11613 - JUCIVAN GERMANO SILVA Válido

37 9º Suplente11444 - GRACIELE CASTRO DE SOUSA Válido

32 10º Suplente11411 - JOSÉ ERIALDO PIMENTA Válido

19 11º Suplente11314 - ANA PAULA DOMINGOS FERNANDES Válido

15 12º Suplente11111 - ANTÔNIO CLAUDIO COELHO DIAS Válido

10 13º Suplente11123 - FRANCINETE OLIVEIRA DE BELÉM Válido

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.070 1º Suplente12410 - JAIRTON BRUNO LUIZ SOARES Válido
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628 2º Suplente12345 - KARLOS RUBENS COSTA PEREIRA Válido

516 3º Suplente12222 - FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA RAMOS Válido

217 4º Suplente12000 - ANTONIO MAURICIO PRUDENCIO Válido

179 5º Suplente12666 - JOSE ADAILTON CAVALCANTE CRUZ Válido

147 6º Suplente12777 - VALDELICE MARIA FERREIRA DA SILVA Válido

141 7º Suplente12123 - TARUELCE LANA DE FREITAS MESQUITA Válido

127 8º Suplente12999 - FRANCISCO STERFFSON ARAUJO JOTA Válido

123 9º Suplente12444 - MARIA GORETI ALMEIDA PEREIRA Válido

87 10º Suplente12789 - MARIA COSMO SANTOS Válido

67 11º Suplente12555 - SANDRA MARIA ARRUDA MIRANDA Válido

57 12º Suplente12455 - FRANCISCO CARLOS CARNEIRO LIMA Válido

13 13º Suplente12888 - FRANCISCO JOSÉ FURTADO CARVALHO Válido

0 14º Suplente12456 - FRANCISCO DAVI VAZ GUERRA Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.527 1º Suplente25999 - JOSÉ EVELTON XAVIER COELHO Válido

1.522 2º Suplente25555 - ANTONIO WELLINGTON DE SOUSA Válido

664 3º Suplente25444 - ZELEIDE ARAUJO FERREIRA Válido

526 4º Suplente25190 - DARLLYANNY OLIVEIRA DA SILVA Válido

455 5º Suplente25222 - ALEXANDRE MARREIRO GOMES Válido

153 6º Suplente25000 - DEWID ABREU PINHEIRO Válido

48 7º Suplente25777 - FRANCISCO ROGÉRIO DOS SANTOS AGUIAR Válido

22 8º Suplente25025 - ANTONIO GOMES SAMPAIO Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

666 1º Suplente40333 - FRANCISCO ALAN DE OLIVEIRA UCHOA Válido

505 2º Suplente40222 - JOSE ALEXANDRE SOUSA ANASTACIO Válido

424 3º Suplente40456 - ANTONIO GLEISON LOPES FEITOSA Válido

369 4º Suplente40234 - CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU Válido

257 5º Suplente40000 - ANDRESSA BARBOSA ABREU Válido

244 6º Suplente40789 - FRANCISCO MATHEUS TAVARES ROCHA Válido

153 7º Suplente40100 - RAYANE DOMINGOS ARAUJO Válido

96 8º Suplente40555 - FRANCISCA CELENE CRISOSTOMO SECUNDINO Válido
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46 9º Suplente40244 - EVERSON FERREIRA ROCHA Válido

17 10º Suplente40111 - MARCELO DE OLIVEIRA LIMA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.126 1º Suplente77999 - MARCOS ROGÉRIO ALVES ABREU Válido

589 2º Suplente77000 - JOSÉ MÁRCIO SILVA SOUSA Válido

528 3º Suplente77333 - MARIA LUIZA DE MARILLAC VALENTIM XIMENES Válido

246 4º Suplente77456 - ROBERTA COELHO DE FREITAS Válido

147 5º Suplente77123 - ANDSON BARBOSA LIMA Válido

107 6º Suplente77077 - MARIA DO SOCORRO ROCHA BASTOS MARREIRO Válido

89 7º Suplente77222 - FRANCISCO ELIEZER BEZERRA DA SILVA Válido

53 8º Suplente77555 - JERUSA MARTA DOS SANTOS SARAIVA Válido

7 9º Suplente77111 - TONY ANDERSON DE PAULA LOBO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

904 1º Suplente13555 - ANTONIO SERGIO BARBOSA DA SILVA Válido

750 2º Suplente13444 - FRANCISCO EUDES RODRIGUES CRUZ Válido

611 3º Suplente13123 - FRANCISCO UMBELINO DE MORAIS JUNIOR Válido

396 4º Suplente13000 - EUFRÁZIO SILVA BATISTA Válido

261 5º Suplente13700 - TIARLES DOS SANTOS GUERRA Válido

224 6º Suplente13100 - JOÃO VICTOR QUEIROZ OLIVEIRA Válido

190 7º Suplente13678 - JOSÉ ALMIR MARTINS DE FREITAS Válido

184 8º Suplente13013 - ANTONIA NOÉLIA AGOSTINHO BASTOS Válido

83 9º Suplente13400 - IVAN LUCAS OLIVEIRA MAGALHÃES Válido

37 10º Suplente13222 - PEDRO FILHO SILVA SANTOS Válido

34 11º Suplente13111 - ANTONIO JOSENILDO GERMANO DOS SANTOS Válido

26 12º Suplente13456 - FRANCISCA IVANIZA PINTO DE CASTRO Válido

26 13º Suplente13789 - EDNA PEDRO CARNEIRO Válido

23 14º Suplente13155 - RAIMUNDA SILVA VIEIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 22:15:06, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

27.388 56.45% Eleito*40 - FRANCISCO JARDEL SOUSA PINHO Válido

ANTONIO ILOMAR VASCONCELOS CRUZ

Resultado em 06/10/2024 - 21:35:21, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.989 Eleito por QP*77190 - CICERO SILVERINO SANTIAGO DO NASCIMENTO Válido

1.723 Eleito por QP*25888 - LORENA OLIVEIRA SILVEIRA Válido

1.606 Eleito por QP*77888 - FRANCISCO GEOVANE GONCALVES Válido

1.598 Eleito por média*77777 - FRANCISCO FERREIRA JUSTA Válido

1.590 Eleito por QP*25111 - JOSE AUGUSTO FERREIRA BARROS Válido

1.539 Eleito por média*25333 - MANOEL BARROSO DE ARAUJO Válido

1.503 Eleito por QP*10100 - PAULO ITALO SALES CARLOS ALVES Válido

1.395 Eleito por QP*10888 - FRANCISCO JOSÉ CASTELO ELIAS JÚNIOR Válido

1.386 Eleito por média*10123 - KARLINDA CIDIO MENDES COELHO Válido

1.260 Eleito por QP*13213 - PRISCILA RENA HOLANDA MAGALHÃES Válido

1.167 Eleito por QP*12012 - ERNANE CHAVES SOUSA Válido

1.129 Eleito por QP*11555 - RAIMUNDO NONATO FERNANDES BASTOS Válido

1.011 Eleito por QP*40444 - SUELY CABRAL ALVES Válido

965 Eleito por média*13333 - ANTONIO WELLINGTON UCHOA SOUSA Válido

932 Eleito por média*40123 - MARIA TAYLANA QUEIROZ MARTINS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 22:15:06, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 13552 - CANINDÉ

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0033 0255 --- 06/10/2024
21:33:01

Esperada --- 2246718 620.816.702.426.717.767.624.748 94BC1850 30/09/2024
14:42:00

0033 0255 Contingência 06/10/2024
21:33:01

Efetivada UE 2242946 519.705.510.607.012.880.213.419 5E11A973 05/10/2024
18:30:00


